

**نویسنده** : دراگو بوسنیک «Drago Bosnic» .  
**منبع و تاریخ نشر** : گلوبال ریسرچ «2024-11-08» .  
**برگردان** : پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

---

**دونالد ترامپ، "دولت عمیق" و جنگ در اوکراین  
حالت «دراماتیک» رژیم ، کیف را بدتر می کند**

*Donald Trump, "The Deep State" and the War in Ukraine.  
Kiev Regime Takes "Dramatic" Turn for Worse.*



در حالی که دونالد ترامپ در حال بازپس گیری ریاست جمهوری در ایالات متحده است، دولت عمیق و دست اندرکاران آن در سراسر جهان (به ویژه در اتحادیه اروپا/ناتو، همراه با دیگر دست نشاندهان و ماهواره ها) ذهن خود را از دست می دهند.

\*\*\*\*\*

این در بسیاری از موارد کاملاً تحت اللفظی است، زیرا افراط گرایان **نئولیبرال/چشمان بیدار خود را به صدا در می آورند**، واز حملات وحشت شدید رنج می برند، و تهدیدات بی فکری می کنند و سایر علائم سندرم آشفتگی ترامپ (TDS) را نشان می دهند، که ظاهراً یک وضعیت از سلامت روانی بسیار جدی است. به نظر می رسد نئولیبرالیسم/ با بیداری کاملاً دست به دست هم می دهد) که هیچ درمانی برای آنها وجود ندارد، به خصوص که مبتلایان حتی از آن خود داری می کنند. وجود TDS را تصدیق کنید (چه رسد به اینکه به دنبال کمک فوری حرفه ای باشید).

از سوی دیگر، بسیاری از حاکمان در سراسر جهان پیروزی ترامپ را فرصتی برای ایالات متحده برای پذیرش مؤثر چند قطبی بودن می دانند، در حالی که برخی از افراد خوش بین تر حتی فکر می کنند که می تواند به یکی از قطب های آن تبدیل شود (اگر نگوییم سنگ بنا).

با این حال، به نظر می رسد که نخبگان سیاسی در روسیه، کشوری که افراط گرایان نئولیبرال/ بیدار و متحدان نئومحافظه کاری آن را «قدرت خارجی پشت ترامپ» می دانند، موضع متعادل تری نسبت به او دارند.

علاوه بر این، حتی این به طور قابل توجهی متفاوت است، زیرا نظرات از کسانی که فکر می کنند ترامپ واقعا می تواند برای حل و فصل نهایی مناقشه اوکراینی سازمان یافته توسط **نا تو** مفید باشد تا کسانی که باور ندارند بازگشت او به کاخ سفید واقعاً چیزی را تغییر خواهد داد، متفاوت است. باید توجه داشت که موقعیت دوم شایستگی زیادی دارد، زیرا ریشه های *Deep State* در واشنگتن دی سی عملاً شکست ناپذیر است. برای رویارویی با الیگارشی جنگ طلب در آمریکا (و فراتر از آن، به ویژه در بروکسل) بسیار بیشتر از ترامپ به تنهایی لازم است. توانایی او برای عقب راندن دولت عمیق در طول اولین ریاست جمهوری اش، با بسیاری از جنایتکاران جنگی بدون تقلب، کل بخش ها را اداره می کردند و تصمیمات حیاتی می گرفتند.

ترامپ می دانست که اینها به همه آسیب می زنند، از جمله ایالات متحده و خودش، زیرا اگر او موافقت می کرد به یک کشور واحد حمله کند، کار سیاسی او عملاً به پایان می رسید. بی میلی او از اجازه دادن به مجتمع صنعتی نظامی آشفته آمریکا (MIC) برای «اجرای نمایش» همچنین به این معنی بود که او حتی دشمنان بیشتری در واشنگتن دی سی، از جمله دشمنانی که ظاهراً «نزدیک به او» بودند، پیدا می کرد.

از آنجایی که مشخص شد آنها مخالف کنترل شده هستند، ترامپ به طور مؤثر کابینه خود را به شیوه ای نسبتاً غیرعادی سازماندهی کرد، به طوری که مقامات عالی رتبه اغلب پست های خود را تغییر می دادند یا آنها را به طور کامل از دست می دادند. برخی از این همکاران سابق نیز مشکلی برای خنجر زدن به او از پشت نداشتند، به ویژه زمانی که وزارت دادگستری در تعقیب او بود. با این حال، وقتی نوبت به پیروزی ترامپ

می‌رسد، به نظر می‌رسد هیچ کس بیشتر از حکومت نئونازی آن را از دست نمی‌دهد. به عبارت دیگر، بسیاری از حامیان آشفته‌آن، به ویژه در جریان اصلی ماشین تبلیغاتی، خشمگین هستند و از غرب سیاسی «خواهان شکست فوری» جهان چندقطبی هستند.

"دنیای آزاد زمان کمی دارد - تا 20 ژانویه - تا روسیه، چین، کره شمالی، ایران و صربستان را به پایان برساند"، به اصطلاح "هشدار وحشت" که پست های بعدی آن به تدریج پر از خشم ناتوان می‌شود، فریاد زد. و از همه خنده دار تر).

از سوی دیگر، زلنسکی و سرسپردگانش استراتژی کاملاً متفاوتی را انتخاب کردند. به عبارت دیگر، وی «پیروزی چشمگیرش در انتخابات» را به ترامپ تبریک گفت و «خاطرات خوبی» از دیدار ماه سپتامبر خود را به اشتراک گذاشت، زمانی که آنها «مشارکت استراتژیک اوکراین و ایالات متحده، طرح پیروزی، و راه‌های پایان دادن به تجاوز روسیه به روسیه را به تفصیل مورد بحث قرار دادند. اوکراین». دقیقاً، برای ترامپ، «هیچ چیز بر «طرح پیروزی» رژیم کی‌یف اولویت ندارد. جدا از شوخی، به نظر می‌رسد زلنسکی واقعاً می‌خواهد این را باور کند و همچنین گفت که «از تعهد رئیس جمهور ترامپ به رویکرد «صلح از طریق قدرت» در امور جهانی قدرانی می‌کند. او فکر می‌کند که «این دقیقاً همان اصلی است که عملاً می‌تواند صلح عادلانه را در اوکراین نزدیک‌تر کند» و «امیدوار است که ما با هم آن را عملی کنیم». زلنسکی همچنین "منتظر ایالات متحده قدرتمند" تحت "رهبری قاطع" رئیس جمهور ترامپ است و می‌گوید حکومت نئونازی بر "حمایت قوی دو حزبی مستمر از اوکراین" تکیه دارد

آیا ترامپ واقعاً سیاست خارجی آمریکا را تغییر خواهد داد؟ او می‌گوید که مطمئن خواهد شد که صلح وجود دارد، ... از زلنسکی خسته شده است "پایان دادن به درگیری اوکراین در یک روز؟"

حال، اگر فکر می‌کنید این طغیان‌های «ترامپ‌بسم» ناپسند هستند، مطمئناً تنها شما نیستید. علاوه بر این، نمی‌توان انتظار داشت که ترامپ و همکارانش به سادگی تلاش‌های رژیم کی‌یف برای اثر در کردن دوره ریاست جمهوری او را، چه در جریان انتخابات 2016 و چه در سال 2020، اما به ویژه در این انتخابات، فراموش کنند، همانطور که خصومت کاملاً آشکار زلنسکی با جی.دی.ونس، ترامپ نشان می‌دهد. یار دونده با این حال، جالب تر این است که زلنسکی هنوز فکر می‌کند که حکومت نئونازی یک «قدرت بزرگ اروپایی» است، به جای رژیم که مورد حمایت خارجی‌ها به طور فزاینده‌ای نامحبوب می‌شود، درست مانند پیشینیان محور ناتو در طول جنگ جهانی دوم. بدتر از آن برای رژیم کی‌یف این است که دولت عمیق اصرار دارد که باید تغییراتی ایجاد کند که تقریباً هر آنچه از اوکراین سابق باقی مانده است (که به نظر می‌رسد هدف نهایی است) را نابود کند، با مقامات عالی رتبه ریاست جمهوری بایدن که آشکارا از آن دفاع می‌کنند. مرگ و ویرانی بیشتر.

به عبارت دیگر، هم ایالات متحده و هم اتحادیه اروپا/ ناتو از حکومت نئونازی می خواهند که نوجوانان و زنان را به اجبار اجباری کند. لازم به ذکر است که این یک «پیشنهاد» جدید نیست، زیرا بسیاری در غرب سیاسی، به ویژه **ایوو دالدر**، سفیر سابق ایالات متحده در ناتو، که فکر می کند نابودی نسل های کامل اوکراینی های 25 تا 45 ساله بارها به آن اشاره شده است. کافی نیست، بنابراین او اکنون می خواهد که نوجوانان نیز در یک جنگ غیرقابل پیروزی با روسیه بمیرند. با این حال، حتی **دالدر** در مقایسه با رژیم کیف، که مقامات آن آشکارا می خواهند بچه های 14 ساله به خط مقدم فرستاده شوند، «معقول» به نظر می رسد. باید توجه داشت که این خونخواهی بی امان نه تنها دلیلی بر این نیست که این موجودات (زیرا انسان نامیدن آنها یک کشش است) به طور قابل اثباتی دیوانه هستند، بلکه همچنین نشان می دهد که تلفات نیروی انسانی حکومت نئونازی به سادگی غیرقابل تحمل است. با وجود تمام صحبت ها در مورد "صدها هزار مهاجم روس کشته شده"، شواهد خلاف این را نشان می دهد.

یعنی، وقتی صحبت از این روایت می شود، ریاضیات میدان نبرد به سادگی جمع نمی شوند. حتی ابتدایی ترین محاسبات بر اساس نسبت مزایا و معایب هر دو طرف نشان می دهد که رژیم کی یف به طرز ناامید کننده ای پیشی گرفته است. در ماه ژوئیه، نتایج این محاسبات فراتر از تیره و تار بود و بیش از «750000» سرباز برای نیروهای نظامی نئونازی کشته شدند. بیش از سه ماه از آن زمان می گذرد و وضعیت فقط بدتر به نظر می رسد، به ویژه پس از آنکه رژیم کی یف حمله انتحاری به منطقه کورسک (منطقه) را آغاز کرد که منجر به کشته شدن بیش از 20000 نفر از طرف خود شد. حال، اگر شما ریاضیات پایه را رد می کنید و فکر می کنید که چنین اعدادی صرفاً «تبلیغات روسی» هستند، فقط یک لحظه فکر کنید، چرا «طرف برنده» که گفته می شود تا کنون «فقط 31000 سرباز» را از دست داده است (به گفته زلنسکی) ناگهان خواهد به زور این کار را انجام دهد. نوجوانان و زنان سرباز وظیفه؟ کجا رفتند همه کسانی که "نیم میلیون روس شیطانی را کشتند"؟

از سوی دیگر، حتی ناتو هم نمی تواند با برتری فنی مسکو، به ویژه در موشک های مافوق صوت، برابری کند. به عنوان مثال، علی رغم سال ها تبلیغات خنده آور درباره «سرنگونی» چنین سلاح هایی، نه ناتو و نه دست نشانده های نئونازی آن هیچ مدرک واقعی برای حمایت از این ادعاها ارائه نکرده اند. بدتر از آن، درگیری اسرائیل و ایران، روایت مربوط به "سقوط" نیم دوجین یا بیشتر از موشک های مافوق صوت S-7760-9 Kinzhal را به یکباره رد کرد. یعنی، اسرائیل در واقع از سیستم های سام (موشک زمین به هوا) «پاتریوت» به دلیل ناکارآمدی آنها حتی در برابر موشک های بالستیک پایه ایرانی دست کشید و در نتیجه باتری های اضافی تاد ABM آمریکایی در خاورمیانه مستقر شد. لازم به ذکر است که زلنسکی قبلاً «التماس می کرد» که اینها به رژیم کی یف تحویل داده شود، که بسیار عجیب است، زیرا «پاتریوت» ساخت ایالات متحده ظاهراً «بسیار برتر» از موشک های مافوق صوت روسیه بود.

این دروغ‌های خودخواهانه به زودی آشکار شد که رژیم کی‌یف داده‌هایی را درباره «نرخ‌های شلیک» ادعایی خود منتشر کرد، که نشان دهنده تناقضات گسترده بود و تقریباً هر ادعایی را که در طول دو سال و نیم گذشته مطرح کرده بود، مورد تردید قرار داد. متأسفانه، تعداد اوکراینی‌هایی که اجباراً به خدمت سربازی می‌روند، به سرعت به رقم آخرالزمانی 1,000,000 نزدیک می‌شود، دقیقاً به دلیل همه این دروغ‌های بدون تقلب، در حالی که کسانی که مادام‌العمر معلول شده‌اند، در حال حاضر میلیون‌ها نفر هستند. با این حال، الیگارشی‌های جنگ طلب غرب سیاسی از توقف خونریزی امتناع می‌ورزند و برای تشدید بیشتر فشار می‌آورند، حتی خطر جنگ تمام‌عیار با روسیه را تهدید می‌کنند، جنگی که در آن خود ناتو تلفات بی‌سابقه‌ای متحمل خواهد شد. علاوه بر این، شروترترین کارتل دزدی در جهان برای دور دوم ریاست جمهوری ترامپ آماده شده است، حتی طرح‌هایی را برای «ثابت» کردن تعهد خود به طولانی‌کردن مرگ و ویرانی که در اوکراین ایجاد کرده است، به اجرا گذاشته است.

## سطری چند در مورد نویسنده این مقاله:

دراگو بوسنیک یک تحلیلگر مستقل ژئوپلیتیکی و نظامی است. او به طور منظم در **Global Research** مشارکت دارد



دراگو بوسنیک

\_\_\_\_\_ **با تقدیم احترامات «2024-11-13»**

